
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/15 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z przyszkolnego boiska treningowego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-

Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z przyszkolnego boiska treningowego przy ul. Kłodzkiej 

w Jedlinie-Zdroju, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2937



Załącznik do Uchwały Nr VIII/42/15 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2937


		2015-07-06T13:11:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




